Министерство образования и науки Самарской области

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области

Средняя общеобразовательная школа №9 «Центр образования»

Городского округа Октябрьск Самарской области

(ГБОУ СОШ №9 «Центр образования» г.о.Октябрьск)

ПРИКАЗ

14.02.2025г.                                                                                                              №32

Об утверждении минимального количества мест для приема в

1 класс на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ  «Об образовании в

Российской Федерации»,  приказом  Министерства просвещения Российской Федерации от

02.09.2020г. «Об утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказом

министерства образования и науки Самарской области от 16.04.2015г. №126-од  «Об

утверждении Административного регламента предоставления министерством образования и

науки Самарской области государственной услуги «Предоставление начального общего,

основного общего, среднего общего образования по основным общеобразовательным

программам», уставом Учреждения, Правила  приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденного приказом ГБОУ СОШ №9 «Центр образования» г.о. Октябрьск от 14.02.2025г.

№31, в целях организации работы по приему в 1 класс на 2025-2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить минимальное число мест в ГБОУ СОШ №9 «Центр образования» г.о.

Октябрьск для приема в 1 класс на 2025-2026 учебный год в количестве 66.

2 Зам.директора по УВР Кузьминой Е.А. разместить данную информацию на

официальном сайте ГБОУ СОШ №9 «Центр образования» г.о. Октябрьск

3 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ                                                               Л.Г. Белешина

С приказом ознакомлена: ____________________ Кузьмина Е.А.

		2025-02-17T16:50:36+0400
	0088bfe6a9379b49ff
	Белешина Любовь Геннадьевна